７福スポ協第２－〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年〇〇月〇〇日
○○教育事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　北　村　清　士
                                        　　福島県○○○○協会（連盟）
                                        　　会　長  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
第８０回国民スポーツ大会（○○競技）福島県選手団の派遣について（依頼）
　本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、第８０回国民スポーツ大会（○○競技）が別紙要項により開催されます。
　つきましては、別紙（写）のとおり、貴管内関係教職員・生徒の参加について、当該教育委員会教育長に依頼しましたので承知願います。

　　　　　　　　　　　事務担当者　　公益財団法人福島県スポーツ協会競技スポーツ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主　査　　競技担当者名　 ℡024-521-7896
                                    福島県○○○○協会（連盟）（所　　　  属）
                                    役職　　 氏名  　℡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７福スポ協第２－〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年〇〇月〇〇日
　○○教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　北　村　清　士
                                        　　福島県○○○○協会（連盟）
                                        　　会　長  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
第８０回国民スポーツ大会（○○競技）福島県選手団の派遣について（依頼）
　本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、第８０回国民スポーツ大会（○○競技）が別紙要項により開催されます。
　つきましては、下記により派遣したいので、貴管内別紙名簿記載関係教職員・生徒の参加について、御配慮くださるようお願いします。
記
  １  派遣期間        令和○年　○月　○日（　）～　○月　○日（　）
  ２  派遣場所        ○○○○○○
  ３  その他          派遣に係わる経費については、福島県○○○協会（連盟）が負担　　　　　　　　　　　します。
　　　　　　　　　　　事務担当者　　公益財団法人福島県スポーツ協会競技スポーツ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主　査　　競技担当者名　 ℡024-521-7896
                                    福島県○○○○協会（連盟）（所　　　  属）
                                    役職　　 氏名  　℡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７福スポ協第２－〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年〇〇月〇〇日
　所　属　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　北　村　清　士
                                        　　福島県○○○○協会（連盟）
                                        　　会　長  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
第８０回国民スポーツ大会（○○競技）福島県選手団の派遣について（依頼）
　本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、第８０回国民スポーツ大会（○○競技）が別紙要項により開催されます。
　つきましては、貴所属　○　○　○　○　様を（指導者・選手）として、下記により派遣したいので、御承諾くださるようお願いします。
記
  １  派遣期間        令和○年　○月　○日（　）～　○月　○日（　）
  ２  派遣場所        ○○○○○○
  ３  その他          派遣に係わる経費については、福島県○○○協会（連盟）が負担　　　　　　　　　　　します。
　　　　　　　　　　　事務担当者　　公益財団法人福島県スポーツ協会競技スポーツ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主　査　　競技担当者名　 ℡024-521-7896
                                    福島県○○○○協会（連盟）（所　　　  属）
                                    役職　　 氏名  　℡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７福スポ協第２－〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年〇〇月〇〇日
　○　○　○　○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　北　村　清　士
                                        　　福島県○○○○協会（連盟）
                                        　　会　長  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
第８０回国民スポーツ大会（○○競技）福島県選手団の派遣について（依頼）
　このことについて、別紙要項により開催されます。
　つきましては、貴方を　○　○　○　競技の（指導者・選手）として下記により依頼しますので承諾のうえ、参加くださるようお願いします。
記
  １  派遣期間        令和○年　○月　○日（　）～　○月　○日（　）
  ２  派遣場所        ○○○○○○
  ３  その他          派遣に係わる経費については、福島県○○○協会（連盟）が負担します。
　　　　　　　　　　　事務担当者　　公益財団法人福島県スポーツ協会競技スポーツ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主　査　　競技担当者名　 ℡024-521-7896
                                    福島県○○○○協会（連盟）（所　　　  属）
                                    役職　　 氏名  　℡

第８０回国民スポーツ大会福島県選手団　○ ○ ○　競技
福島県○○○○協会（連盟）　派遣者名簿
	 №
	 教育事務所
	 教育委員会
	 氏　　　名
	 所　　　 属
	 区 分

	１

	指導者

	２

	選　手

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10